
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ТАРАСА ШЕВЧЕНКА

Н А К А З

03 - (7-уС 2(ЬС^. № ■А 7 -̂ 7^

Про встановлення вартості навчання 
в аспірантурі та перебуванні в докторантурі 
2024 року

Відповідно до ст. 73 Закону України «Про вищу освіту»

НАКАЗУЮ :

Е Встановити вартість навчання в аспірантурі на факультетах та в 
інститутах Київського університету імені Тараса Шевченка 2024 року 

відповідно до затвердженої калькуляції (додаток 1).

2. Встановити вартість перебування в докторантурі на факультетах та в 

інститутах Київського університету імені Тараса Шевченка 2024 року 
відповідно до затвердженої калькуляції (додаток 2).

3. Контроль за виконання цього наказу покласти на проректора з наукової



Додаток 2

Вартість перебування в докторант  ̂

Київського національного університету імені Т5фі

р д ж у ю  7

ціонального 

араса Шевченка

Володимир БУГРОВ

№  п/н Інститут /  факультет

Докторантура  
(за один р ік  перебування), 

гри.
1 Географічний факультет 93 500

2 Економічний факультет 93 500
о; Д Навчально-науковий інститут журналістики 93 500
4 Навчально-науковий інститут міжнародних відносин 93 500

' 5 Навчально-науковий інститут філології 93 500
6 Історичний факультет 93 500
7 Механіко-математичний факультет 93 500
8 Навчально-науковий інститут "Інститут геології" 93 500 |
9 Навчально-науковий центр "Інститут біології та медицини" 93 500

10 Факультет інформаційних технологій 93 500
11 Факультет комп'ютерних наук та кібернетики 93 500 |
12 Факультет психології 93 500
13 Факультет радіофізики, електроніки та комп’ютерних систем 93 500
14 Фізичний факультет 93 500
15 Філософський факультет 93 500
16 Хімічний факультет 93 500 і
17 Навчально-науковий інститут права 93 500

18
Навчально-науковий інститут публічного управління та державної 
служби 93 500

Проректор з наукової роботи

Проректор з науково-педагогічної роботи

Начальник планово-фінансового відділу

Начальник відділу аспірантури та докторантури

Ганна ТОЛСТАНОВ А

Ольга БІЛЯВСЬКА

Ірина ДЬОЛОГ

Анжеліка ТКАЧУК



Додаток 1

ТВЕРДЖУЮ

ькоіпо національного

Вартість навчання 

Київського національного універс

раса Шевченка

Володимир БУГРОВ

Ъ д м м ^ П р а са  Шев іенка

№  п/н Інст ит ут  /  ф акульт ет
А сп іран т ура (за один р ік  навчання), грн.

очна заочна
1 Географічний факультет 71 300 57 900

2 Економічний факультет 83 200 67 500

3 Навчально-науковий інститут високих технологій 71 300 57 900

4 Навчально-науковий інститут журналістики 83 200 67 500
5 Навчально-науковий інститут міжнародних відносин 89 900 67 500
6 Навчально-науковий інститут філології 74 900 60 800
7 Історичний факультет 71 300 57 900
8 Механіко-математичний факультет 71 300 57 900
9 Навчально-науковий інститут "Інститут геології" 71 300 57 900 1

10
Навчально-науковий центр "Інститут біології та 
медицини" 71 300 57 900

11 Факультет інформаційних технологій 74 900 60 800
! 12 Факультет комп'ютерних наук та кібернетики 74 900 60 800

із Факультет психології 74 900 60 800

14
Факультет радіофізики, електроніки та комп’ютерних 
систем 71 300 57 900

! 15 Факультет соціології 74 900 60 800
16 Фізичний факультет 71 300 57 900
17 Філософський факультет 71 300 57 900
18 Хімічний факультет 71 300 57 900
19 Навчально-науковий інститут права 89 900 67 500

20
Навчально-науковий інститут публічного управління та 
державної служби 83 200 67 500

Проректор з наукової роботи

Проректор з науково-педагогічної роботи 

Начальник планово-фінансового відділу 

Начальник відділу аспірантури та докторантури

Ганна ТОЛСТАНОВА

Ольга БІЛЯВСЬКА

Ірина ДЬОЛОГ

Анжеліка ТКАЧУК


